個人情報手続申込書

読売ゴルフ株式会社

個人情報相談窓口 宛

私は以下のとおり、個人情報の手続きを請求いたします。

請求年月日 ：      年    月    日

ご 住 所

お 名 前                      ㊞

（１）請求項目
  ・開示   ・訂正   ・廃棄

（〇囲んでください）

（２）手続きを請求する

個人情報

例 〇〇の会員に登録

した個人情報 など

（３）訂正を請求する際は

その訂正内容

例 住所、電話番号などの

変更など

（４）個人情報を登録・提供

した時期

例 〇〇〇〇年〇月頃

（５）個人情報を登録・提供

した方法

例 〇〇に来場した際に

カードに記入

（６）本人確認用書類

（添付いただいた書類

のチェックボックスに

印をつけてください）

□ パスポート（あるいは外国人登録証）の写し

□ 運転免許証の写し

□ 健康保険証、年金手帳、納税証明書（または非課税証

明書）、住民票のうちいずれか 2種類の写し